
 

 

UCHWAŁA NR XXV.97.2012 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/92/2012 Rady Gminy Udanin z dnia 23 listopada 2012 w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Udanin uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr Nr XXIV/92/2012 Rady Gminy Udanin z dnia 23 listopada 2012 w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości § 1 pkt 1 lit. d otrzymuje następujące brzmienie: „związanych 

z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez 

podmioty udzielające tych świadczeń – 4,63 zł od 1m
2
 powierzchni użytkowej.”  

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady 

Michał Grzegorczyn  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 82


		2013-01-07T15:35:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




